

Leif Sørensen Ejendomme ApS

Hasserisvej 118, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 68 79 89

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Leif Langelund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Sørensen Ejendomme ApS Hasserisvej 118 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 68 79 89
	Stiftet: 4. april 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leif Langelund Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Leif Sørensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 335 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.598 t.kr. mod -5.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets største ejendom er udlejet i året og det har medført en positiv værdiregulering.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	334.766	19.404
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.003.010	-4.270.000
1 Personaleomkostninger	302	-408.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.500	-2.800
Driftsresultat	5.334.578	-4.661.594
Andre finansielle indtægter	99.202	95.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-836.151	-700.760
Resultat før skat	4.597.629	-5.266.475
Årets resultat	4.597.629	-5.266.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.597.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.266.475
Disponeret i alt	4.597.629	-5.266.475

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.500
3 Investeringsejendomme	21.220.000	16.660.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.220.000</u>	<u>16.663.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.220.000</u>	<u>16.663.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.006	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.411.521	3.306.719
Andre tilgodehavender	100.000	390.017
Tilgodehavender i alt	<u>3.627.527</u>	<u>3.696.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.642.527</u>	<u>3.711.736</u>
Aktiver i alt	<u>24.862.527</u>	<u>20.375.236</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.125.000	7.125.000
Overført resultat	5.111.185	513.556
Egenkapital i alt	<u>12.236.185</u>	<u>7.638.556</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	9.715.000	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.715.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	228.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.358.790	2.198.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.573	183.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.234	3.058
Anden gæld	148.745	242.497
Periodeafgrænsningsposter	0	109.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.911.342</u>	<u>2.736.680</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.626.342</u>	<u>12.736.680</u>
Passiver i alt	<u>24.862.527</u>	<u>20.375.236</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	404.337
Andre omkostninger til social sikring	-302	3.861
	-302	408.198
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	836.151	700.760
	836.151	700.760

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 2 retail-ejendomme beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2024	30/9 2023
Afkastkrav, retail, Aalborg (%)	6,00%	6,63%

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	9.943.000	10.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-228.000	0
	9.715.000	10.000.000
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 8.860.000	 10.000.000
 5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2024		21.220.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		5.223.050
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 12.302 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 21.220.000 t.kr.		
 7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Sørensen ApS, CVR-nr. 19 69 91 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
